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Prévision du risque allergique d’'exposition aux pollens (RAEP) pour la période
du 15 au 21 juin 2015
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Quantité de
pollens en gr/m?
pour la semaine

RAEP
prévisionnel

Pollen principal
Urticacees

869

235

724

1021

Pollens secondaires
Graminées Chataignier Sureau TOTAL
386 23 36 1390
4 0 0 4
146 22 0 448
3 0 0 3
352 193 25 1434
4 1 0 4
780 28 53 2002
4 0 0 4

Commentaires : Les pollens de chataignier et d'urticacées (ortie) seront tres présents la

semaine prochaine, mais peu génant pour les allergiques. Ce seront toujours les pollens de
graminées qui provogueront la majorité des symptémes.

Pour en savoir plus : www.pollens.fr
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